

Årsredovisning för Lurpi Songs AB

556951-5579

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Wiklund
Styrelseledamot

2024-07-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lurpi Songs AB, 556951-5579, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är produktion av musikinspelningar, skapande av musikaliska och litterära verk samt förvaltning av rättigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har minskat väsentligt i jämförelse mot föregående år på grund av erhållet royaltyförskott under år 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 886	23 830	4 680	11 521
Resultat efter finansiella poster	-1 258	14 446	1 580	6 345
Soliditet %	94,9	91	96	89

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	21 370 976	11 494 325
Balanseras i ny räkning		11 494 325	-11 494 325
Årets resultat			-1 257 598
Belopp vid årets utgång	50 000	32 865 301	-1 257 598

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 865 301
Årets resultat	-1 257 598
Summa	31 607 703
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	31 607 703
Summa	31 607 703

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 886 361	23 829 501
Övriga rörelseintäkter		2 252	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 888 613	23 829 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-388 615	-6 394 324
Övriga externa kostnader		-1 417 099	-1 660 951
Personalkostnader	2	-1 386 936	-1 482 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 665	-87 338
Övriga rörelsekostnader		-6 448	-13 292
Summa rörelsekostnader		-3 288 763	-9 638 877
Rörelseresultat		-1 400 150	14 190 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181 230	260 787
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 678	-4 950
Summa finansiella poster		142 552	255 837
Resultat efter finansiella poster		-1 257 598	14 446 461
Resultat före skatt		-1 257 598	14 446 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 952 136
Årets resultat		-1 257 598	11 494 325

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 429	133 008
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	465 372	494 458
Summa materiella anläggningstillgångar		537 801	627 466
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 687 467	7 687 467
Andra långfristiga fordringar		13 512 501	10 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 199 968	17 887 467
Summa anläggningstillgångar		21 737 769	18 514 933
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 250
Övriga fordringar		3 263 663	2 119 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		334 509	674 913
Summa kortfristiga fordringar		3 598 172	2 797 035
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		6 221	6 221
Summa kortfristiga placeringar		6 221	6 221
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 013 174	14 995 411
Summa kassa och bank		8 013 174	14 995 411
Summa omsättningstillgångar		11 617 567	17 798 667
SUMMA TILLGÅNGAR		33 355 336	36 313 600

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 865 301	21 370 976
Årets resultat		-1 257 598	11 494 325
Summa fritt eget kapital		31 607 703	32 865 301
Summa eget kapital		31 657 703	32 915 301
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	39 688
Leverantörsskulder		200 798	57 343
Skatteskulder		812 605	1 164 256
Övriga skulder		167 991	1 567 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		516 239	569 983
Summa kortfristiga skulder		1 697 633	3 398 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 355 336	36 313 600

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	578 442	441 962
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	136 480
Utgående anskaffningsvärden	578 442	578 442
Ingående avskrivningar	-445 434	-387 182
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 579	-58 252
Utgående avskrivningar	-506 013	-445 434
Redovisat värde	72 429	133 008

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	581 716	581 716
Utgående anskaffningsvärden	581 716	581 716
Ingående avskrivningar	-87 258	-58 172
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 086	-29 086
Utgående avskrivningar	-116 344	-87 258
Redovisat värde	465 372	494 458

Underskrifter

Stockholm

Linus Wiklund

2024-06-25

Linus Wiklund
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Mattias Grinde

Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
